

Dursun Group ApS

Marstrandsgade 21, 3. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 02 95 91

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

Mesut Dursun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dursun Group ApS
Marstrandsgade 21, 3. tv.
8000 Aarhus C

E-mail: mesut@dursun.dk

CVR-nr.: 35 02 95 91

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mesut Dursun, Marstrandsgade 21, 3. tv., Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed. Selskabet ejer selskabet Dursun Consult ApS 100%, Tokio Bar ApS 80% og Eventkompagniet Randers ApS 50%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.033 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.862 kr. mod 79.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-17.033	-6.250
Driftsresultat	-17.033	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	268.000	80.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.796	5.309
Øvrige finansielle omkostninger	-2.781	-342
Resultat før skat	251.982	78.717
1 Skat af årets resultat	880	528
Årets resultat	252.862	79.245
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.862	79.245
Disponeret i alt	252.862	79.245

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Kapitalinteresser	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	571.828	144.981
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>169.230</u>	<u>32.758</u>
Tilgodehavender i alt	<u>741.058</u>	<u>177.739</u>
Likvide beholdninger	<u>7.837</u>	<u>106.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>748.895</u>	<u>284.441</u>
Aktiver i alt	<u>848.895</u>	<u>364.441</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>497.502</u>	<u>244.640</u>
	Egenkapital i alt	<u>577.502</u>	<u>324.640</u>
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	89.078	31.230
4	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>46.514</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.592</u>	<u>31.230</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	94.536	0
	Selskabsskat	30.529	0
	Anden gæld	<u>4.486</u>	<u>2.321</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.801</u>	<u>8.571</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>271.393</u>	<u>39.801</u>
	Passiver i alt	<u>848.895</u>	<u>364.441</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	165.395	245.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.245	79.245
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	244.640	324.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.862	252.862
	80.000	497.502	577.502

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-880	-528
	<u>-880</u>	<u>-528</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	89.078	31.230
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>89.078</u>	<u>31.230</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>46.514</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
